FABRIQUANT D’ARMOIRES ÉLECTRIQUES
POUR LA PROTECTION DES INSTALLATIONS
PHOTOVOLTAÏQUES GREENSO  180 ROUTE DES PRÉS ROLLIER.
74330 SILLINGY.  TÉL : 04 50 24 28 20
Groupe
P A R T E N A I R E S
GS-AC-250KW-2OND
COFFRET AC - 250 KW
2 onduleurs - 410V
Dimensions du coffret H: 1056   L: 852   P: 350
Matière du coffret Polyester - IP 66
Accessoires livrés avec le coffret 4 Pattes de fixation / serrure avec insert à double barre 5 mm
Protection différentielle pour les départs onduleurs Sans
Matériel  SCHNEIDER Oui
Interrupteur général 400 A - avec poignée de sectionnement sur porte
Tension d’utilisation 410 V
Icc 3 10KA et 20KA par filiation avec AGCP SCHNEIDER
Protections onduleurs 2 disjoncteurs 4 x 250 A - réglable de 90 A à 250 A
Parafoudre Type 2 avec protection Oui
1 prise modulaire Oui
Réserve pour boitier de surveillance (Data Logger) Oui
Arrivée sur interrupteur général En direct - section maximum 1 x 240 mm² / PH - en cuivre ou
aluminium - en cosse réduite
Arrivée sur départs onduleurs En direct - section maximum 1 x 95 mm² / PH -  en cuivre ou
aluminium - en cosse
Perçage et fourniture des presses-étoupes En option